01/04/2022 08:07 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=667967

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=667967 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

CURSO DE ENGENHARIA MECATRÔNICA - DV

RESOLUÇÃO Nº 6 / 2021 - CEMCTDV (11.51.19)

Nº do Protocolo: 23062.006714/2021-35

Divinópolis-MG, 10 de fevereiro de 2021.

O Presidente do Colegiado do Curso de Engenharia Mecatrônica do Centro Federal de Educação
Tecnológica de Minas Gerais / Campus Divinópolis, no uso das atribuições legais e regimentais que são conferidas, de
acordo com o que foi decidido na octogésima sexta reunião do Colegiado de Curso de Engenharia Mecatrônica realizada
em 10/02/2021, cujo extrato da ata se encontra no anexo I.

RESOLVE:

Art. 1°- Aprovar o plano de ensino e didático da disciplina Tópicos Especiais em Matemática: Regressão Linear
Múltipla e Regressão Não-Linear, que consta no Anexo II desta resolução.

Art. 2°- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 11/02/2021 09:03 )
MARLON ANTONIO PINHEIRO

COORDENADOR - TITULAR
CEMCTDV (11.51.19)

Matrícula: 2307955

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 6, ano: 2021, tipo: RESOLUÇÃO, data de emissão: 10/02/2021 e o código de

verificação: 36e6818d1e

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf